平成19年６月橋本市議会定例会会議録（第１号）の２

平成19年６月４日（月）

（午前９時32分 開議）  それぞれご覧願います。

○議長（中上良隆君）皆さん、おはようござ

います。

 以上で報告を終わります。

 ただ今の出席議員数は24人で全員でありま

す。

 日程第１ 会議録署名議員の指名

○議長（中上良隆君）これより日程に入り、

日程第１ 会議録署名議員の指名 を行いま

す。

○議長（中上良隆君）これより平成19年６月

橋本市議会定例会を開会いたします。  本日の会議録署名議員は、会議規則第81条

の規定により、議長において３番 富岡君、

24番 中西健君の２人を指名いたします。

 直ちに本日の会議を開きます。

○議長（中上良隆君）今定例会に出席の説明

員については、お手元に出席説明員表を配付

いたしております。

 日程第２ 会期決定について

○議長（中上良隆君）日程第２ 会期決定に

ついて を議題といたします。

○議長（中上良隆君）この際、諸般の報告を

いたします。

 お諮りいたします。今期定例会の会期は、

本日から６月22日までの19日間といたしたい

と思います。  市長から平成19年５月25日付、橋総第39号

をもって、本日招集の市議会定例会に提出す

る議案14件が送付されております。これを今

会期中にご審議願います。

 これにご異議ありませんか。

〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○議長（中上良隆君）ご異議なしと認めます。

 次に、平成18年度繰越明許費、事故繰越繰

越計算書の報告がありましたので、その写し

を配付いたしております。

 よって、会期は本日から６月22日までの19

日間と決定いたしました。

 なお、会期中の会議予定につきましては、

お手元に配付の予定表のとおりでありますの

で、ご了承願います。

 次に、平成19年度橋本市土地開発公社事業

計画予算及び資金計画書、平成19年度財団法

人橋本市文化スポーツ振興公社事業計画・収

支予算書の提出がありましたので、お手元に

配付いたしております。

 日程第３ 企業誘致対策調査特別委員会の

設置について

 次に、監査委員から平成19年５月16日付、

橋監委第24号をもって、例月出納検査報告書

の提出がありましたので、その写しを配付い

たしております。

○議長（中上良隆君）日程第３ 企業誘致対

策調査特別委員会の設置について を議題と

いたします。

 お諮りいたします。企業誘致に関する調査

等について、11人の委員をもって構成する企

業誘致対策調査特別委員会を設置し、これに

付託の上、調査等終了するまで継続審査とす

 次に、議会事務局から、平成19年２月26日

から５月31日までの議会関係行事報告書を配

付いたしております。

－1－

ることにいたしたいと思います。

 これにご異議ありませんか。

〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○議長（中上良隆君）ご異議なしと認めます。

 よって、企業誘致に関する調査等について、

11人の委員をもって構成する企業誘致対策調

査特別委員会を設置し、これに付託の上、調

査等終了するまで継続審査とすることに決し

ました。

 企業誘致対策調査特別委員会委員の選任に

ついては、委員会条例第８条第１項の規定に

より、議長より指名いたします。

 ３番 富岡君、６番 清水君、７番 中谷

和史君、11番 岩田君、13番 瀧君、16番 中

谷晉君、19番 中本君、20番 中上、21番 上

久保君、22番 楠本君、23番 井上君、以上

11人を指名いたします。

 この際、暫時休憩いたします。

（午前９時38分 休憩）

（午前９時55分 再開）

○議長（中上良隆君）休憩前に引き続き会議

を開きます。

 この際、報告いたします。

 先ほど設置されました企業誘致対策調査特

別委員会委員長に中本君、副委員長に楠本君

がそれぞれ選出されました。

 以上で報告を終わります。

－2－